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6495545
6495546

41022
41026

50 Stück
50 Stück

weiß
weiß

Durchmesser: 224 mm, Höhe: 20 mm
Durchmesser: 260 mm, Höhe: 20 mm

rund
  

6495543
6495544

41015
41017

50 Stück
50 Stück

weiß
weiß

Durchmesser: 153 mm, Höhe: 17 mm
Durchmesser: 170 mm, Höhe: 16 mm

rund
  

Zuckerrohr-Teller NATURE Star

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung Symbolbild: Zuckerrohr-Teller

Zuckerrohr-Teller  
• aus Zuckerrohrfaser
• zu 100 % kompostierbar gemäß DIN 13432
• wasserrestistent
• öl- & fettbeständig
• stapelbar und damit sehr platzsparend
• lebensmittelecht 
• hitzebeständig bis 90 Grad 
• im Polybeutel
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- für Kühlschrank und Mikrowelle geeignet


